1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

XIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 38 – TRF 5ª, 11 DE MAIO DE 2016

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região torna público os dias e horários para
realização do exame psicotécnico e entrega dos exames de saúde dos candidatos convocados
para realizarem a inscrição definitiva do XIII concurso público para provimento de cargos de Juiz
Federal Substituto da 5ª Região.

1 DO PSICOTÉCNICO
1.1 Todos os candidatos prestarão o exame psicotécnico (avaliação psicológica seletiva) no dia
16 (8h às 18h) na Escola da Magistratura Federal – ESMAFE, Avenida Martin Luther King, s/n –
Cais do Apolo, s/n – RECIFE – PE.

2 DOS EXAMES DE SAÚDE
2.1 Os candidatos deverão apresentar os exames laboratoriais e radiológicos, listados no edital
de nº 37/2016, no Núcleo de Assistência à Saúde (NAS) do Tribunal Regional Federal da 5ª
Região - Térreo (ampliação), situado à Avenida Martin Luther King, s/n – Cais do Apolo – RECIFE
– PE, nos dias e horários descritos abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10000777 Katherine Bezerra Carvalho de Melo 16.05.2016 14:00

10000992 Rafael Tavares da Silva 16.05.2016 14:45

10001942 Augusto Cesar de Carvalho Leal 16.05.2016 15:30

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10002068 Fabricio de Lima Borges 17.05.2016 09:30

10002153 Maria Izabel Gomes Santanna 17.05.2016 10:15

10003136 Lianne Pereira da Motta Pires 17.05.2016 11:00

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10003159 Diego Fernandes Guimaraes 17.05.2016 13:00

10004143 Ricardo Luiz Barbosa de Sampaio Zagallo 17.05.2016 13:00

10004797 Felipe Graziano da Silva Turini 17.05.2016 13:45

10004915 Paulo Henrique da Silva Aguiar 17.05.2016 13:45

10005016 Rodrigo Arruda Carrico 17.05.2016 14:30

10005452 Angelo Cavalcanti Alves de Miranda Neto 17.05.2016 14:30

10005768 Roney Raimundo Leao Otilio 17.05.2016 15:15

10005945 Laura Lima Miranda e Silva 17.05.2016 15:15

10006730 Danilo Dias Vasconcelos de Almeida 17.05.2016 16:00

10008138 Priscilla Galdini de Andrade 17.05.2016 16:00

DESEMBARGADOR FEDERAL EDILSON NOBRE

Presidente da Comissão do XIII Concurso Juiz Federal Substituto da 5ª Região